
NS-SB100 SOPORTE NEOMOUNTS BY NEWSTAR PARA
El soporte para una barra de sonido

Neomounts by Newstar, NS-SB100 es la

mejor opción para montar una barra de

sonido en una pantalla plana.

El soporte para una barra de sonido Neomounts by Newstar, NS-SB100 es la mejor opción

para montar una barra de sonido en una pantalla plana.

ESPECIFICACIONES

Altura

Color

Garantía

Patrón VESA

Peso máximo

Peso mínimo

Profundidad

Tipo

VESA máximo

VESA mínimo

EAN code

45 cm

Negro

5 años

100x200

200x100

200x200

200x300

200x400

300x300

400x400

400x300

400x600

440x400

500x400

600x400

15

0

3 mm

Movimiento completo

Inclinación

Rotar

Girar

600x400 mm

200x100 mm

8717371444792
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